0001-1007752409/05/2025 396285716 R-0433-01176020 49,691.15 4,000.00 0.00 0.00 0.00 53,691.15

1001-0000500207/05/2025 38153216 R-0458-00001688 359,020.35 0.00 0.00 0.00 0.00 359,020.35
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 396285716 Remito: 0001-10077524

ORIGINAL

SON PESOS SETECIENTOS TRES MIL DIECISIETE CON 83/100

TOTAL $ 703,017.83Percep.
II.BB.

573,892.11 8,608.38
SUB

TOTAL
120,517.3421.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  8798268